Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
« Кородинская средняя общеобразовательная школа им.Б.Г.Гаджиева»

                                                   ПРИКАЗ № ______

«____»__________201__г.                                                                      с. Корода

О снятии с регистрации транспортного средства

     В связи  попадания  автомобиля под селевой поток и пришедший в полную непригодность к дальнейшей эксплуатации,  год выпуска 1985

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Завхозу школы  Кветалиеву Магомеду М.. (по доверенности) осуществить снятие с регистрации автомобиля.
    2. Главному бухгалтеру Рамазановой П. снять вышеуказанный автомобиль с баланса школы.
    3. Контроль  за  исполнением  приказа оставлю за собой.

          Директор школы:                                                           / Ашаханов М.М./